e A1 - System Airfreshener

Spray

Think ahead.

Tork Dispenser Airfreshener Spray

Artikel 562000
— Material
. System-ID A1 - System
¢ Airfreshener

rork] Spray

Tork Dispenser Airfreshener Spray ar effektiv och har ett urval av
doftrefiller som hojer atmosfaren i toalettutrymmet.

Viktiga fordelar:
- Spraysystem med flexibla
programmeringsmajligheter

- Snabb péfylining och l&ng batteritid for enkelt
underhall

- Héller luften frasch dygnet runt
- Elektronisk airfreshener

- Kan latt programmeras efter individuella
onskemal: 30, 60 eller 90 dagar



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackningar
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540355116
;

—_

180 mm
100 mm
66 mm
1,2dm3
291 g
34859
Carton

Transportférpackning
7322540355123
6

6

192 mm
212mm
212mm

8,6 dm3

1,7 kg

2,3kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540366648
810

810

1878 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
235,7 kg
307,9 kg
15

9

Valj en refill
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Produktcertifikat:
Kontakt
Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




